

## ברכת הדיקן

בית ספר רדזינר למשפטים במרכז הבינתחומי הרצליה שמח לחנוך מידעון (newsletter) רבעוני, בו תוכלו ללמוד על מגוון הפעילויות האקדמיות, החינוכיות והציבוריות המתקיימות במסגרת בית הספר. בית הספר מצוי בתקופה יוצאת-דופן של התחדשות ועשייה, במטרה להתמודד עם האתגרים הרבים העומדים לפתחה של האקדמיה המשפטית במחקר, בהוראה ובמעורבות חברתית וציבורית. לצד הצורך להפנים את השינויים העמוקים שעובר המשפט עקב תופעות כגון חדשנות טכנולוגית וגלובליזציה, עלינו להידרש גם למושכלות היסוד – שאינן בהכרח ברורות מאליהן – בדבר מעמדו של המשפט בחברה הישראלית, חשיבות שלטון החוק וקידום ערכי יסוד כגון כבוד האדם וסובלנות. בחזית המחקרית, תוכלו למצוא בידיעון זה דיווח על סדרת כנסים שנתית חדשה ע"ש עטרה קאופמן בנושא "משפט, מדע וטכנולוגיה" וכנס-היסוד הבינלאומי שלה שהתקיים בדצמבר 2016 ואשר עסק בממשק בין מדעי המוח למשפט ובסוגיות של גנטיקה, טכנולוגיות הולדה ומשפט. בהמשך השנה נדווח לכם על סדרת כנסים חדשה נוספת ע"ש עטרה קאופמן בנושא "משפט וגלובליזציה", שתושק בכנס-יסוד בינלאומי בנושא גלובליזציה של המשפט החוקתי. בנוסף, החל בית הספר לקיים סדרת אירועים בנושא "פלילי-אקטואלי", העוסקת בסוגיות מפתח במשפט הפלילי שיש בהן עניין ציבורי רב. בינואר 2017 נערך הכנס הראשון בסדרה בנושא "אחריות פלילית בגין רשלנות מקצועית". סדרות חדשות אלו מצטרפות לשורה ארוכה של פעילויות מחקריות מטעם חברי הסגל האקדמי של בית הספר ומכוני המחקר הפועלים במסגרתו: [מכון צבי מיתר לחדשנות טכנולוגית, משפט ואתיקה ומכון גזית-גלוב לחקר נדל"ן](#).

באשר לתכניות הלימודים, בית ספר רדזינר למשפטים מציע לסטודנטיות ולסטודנטים מגוון תכניות לימודים המצטיינות בחדשנות אקדמית ובשיתוף פעולה עם בתי הספר האחרים בבינתחומי. תכניות הלימודים כוללות שלוש תכניות לתואר אקדמי כפול: משפטים ומנהל עסקים, משפטים וממשל, ומשפטים ופסיכולוגיה. בנוסף, נחנכו באחרונה תכניות לימודים חדשניות, המשלבות לימודי תואר ראשון במשפטים עם מסלולים ישירים לתואר שני בכלכלה פיננסית, במנהל עסקים ובממשל. בשנת הלימודים תשע"ז יצא לדרך המחזור השלישי של תכנית המצטיינים (honors program), במסגרתה מוצעים לקבוצה נבחרת של מועמדות ומועמדים בעלי נתונים יוצאי-דופן תכנים אקדמיים ייחודיים בעולם המשפט ומעבר לו.

מחויבותו של בית הספר לתרומה לקהילה ולעיצוב דמותה של החברה הישראלית באה לידי ביטוי באופן מובהק במערך הקליניקות לסיוע משפטי, המצוי כיום בהיקף פעילות חסר תקדים. בשנת הלימודים תשע"ז נחנכו שלוש קליניקות חדשות: הקליניקה ע"ש שירה בנקי ז"ל בשיתוף עם קרן כצנלסון ועמותת דרך שירה בנקי למאבק בשנאה ולקידום הסובלנות; הקליניקה לליווי פרטני וקהילתי, המשלבת ייעוץ משפטי וטיפול פסיכולוגי; והקליניקה לזכויות דיור ופיתוח עירוני, בשיתוף מכון גזית-גלוב לחקר נדל"ן, המשמשת "מורה נבוכים" לדיירים הנדרשים לקבל החלטות ביחס לפרויקטים של התחדשות עירונית. מערך הקליניקות, הכולל בשנת הלימודים תשע"ז 14 קליניקות שונות, ממחיש את האופן בו משלב בית ספר רדזינר למשפטים בין פעילות אקדמית, הכשרה מעשית רלוונטית ומחויבות חברתית עמוקה. אני מאחל לכן ולכם קריאה מהנה.

בברכה – פרופ' אמנון להבי, דיקן